
UCHWAŁA NR II/...../2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVIII/291/2021 Rady Gminy 
Wielowieś z dnia 2 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania i wysokości diet Radnych Rady Gminy Wielowieś 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Wielowieś 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się z dniem 30 czerwca 2024r. uchwałę Nr XXVIII/291/2021 Rady 
Gminy Wielowieś z dnia 2 grudnia 2021r. w sprawie zasad przyznawania 
i wysokości diet Radnych Rady Gminy Wielowieś. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielowieś 
 

Marek Kremzer 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A8E19A-2049-4FBF-A62A-0039D6788936. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Mając na uwadze konieczność podjęcia nowej uchwały w sprawie  zasad przyznawania i 

wysokości diet radnych Rady Gminy Wielowieś, będącej aktem prawa miejscowego, konieczne 

staje się wyeliminowanie z obiegu prawnego dotychczasowej uchwały obowiązującej w 

przedmiotowym zakresie.  

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.  

  

 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A8E19A-2049-4FBF-A62A-0039D6788936. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/...../2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


